Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 929/13

PORTARIA Nº 041/13

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais e considerando o disposto na Lei nº 8666 de 21.06.93,

designa os funcionários abaixo nomeados para, sob a presidência do pri-

meiro, integrarem, pelo prazo de um (01) ano a contar da publicação deste

ato, a Comissão Permanente de Licitações - CPL, desta Prefeitura, nas

modalidades de Convite, Tomada de Preços, Concorrência e Leilão:

Titulares

   1 – MIRNA HECKLER BRAFF

   2 – WANIA MACEDO

   3 – ARIADNE CAROLINA REGO SILVA

Suplentes

   1 – JANAÍNA BALESTRIN

   2 – SILVANA RODRIGUES PINTO

     Registre-se e Publique-se.

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
                                             Em 02 de janeiro de 2013.

                                                       ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA

                                                       PREFEITO MUNICIPAL

MMD.